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Ligue de football de la wilaya de Béjaia

Accusé de réception de dépôt de licences joueurs seniors
Vingt cinq (30) joueurs au maximum 
             Club : …………………….                                                                 Date de dépôt : …………………..

Autres joueurs
	N°
	Nom et Prénom
	Date et lieu de naissance 
	Dossard 
	Observations

	                                               Trois (03) gardiens de but                                                       « Obligatoire »

	01
	
	
	01
	

	02
	
	
	16
	

	03
	
	
	30
	

	                      Dix (10) ( joueurs de moins de 23 ans  (nés en 1995-1996-1997-1998)                    « Obligatoire »
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